ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 12 ноября 2016 г. № 1162

                              МОСКВА

          О внесении изменений в Правила предоставления в

       2011 - 2016 годах государственных гарантий Российской

     Федерации по кредитам, привлекаемым юридическими лицами,

        зарегистрированными и осуществляющими свою основную

      уставную деятельность на территории Северо-Кавказского

         федерального округа, на реализацию инвестиционных

      проектов на территории Северо-Кавказского федерального

                              округа

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Утвердить прилагаемые изменения, которые  вносятся  в  Правила

предоставления   в   2011 - 2016 годах   государственных   гарантий

Российской Федерации по кредитам, привлекаемым юридическими лицами,

зарегистрированными  и  осуществляющими  свою   основную   уставную

деятельность на территории Северо-Кавказского федерального  округа,

на    реализацию    инвестиционных    проектов    на     территории

Северо-Кавказского федерального округа, утвержденные постановлением

Правительства  Российской  Федерации   от   4 мая   2011 г.   № 338

"О предоставлении  в  2011 - 2016 годах  государственных   гарантий

Российской Федерации по кредитам, привлекаемым юридическими лицами,

зарегистрированными  и  осуществляющими  свою   основную   уставную

деятельность на территории Северо-Кавказского федерального  округа,

на    реализацию    инвестиционных    проектов    на     территории

Северо-Кавказского федерального округа" (Собрание  законодательства

Российской Федерации, 2011, № 20,  ст. 2818;  2012,  № 3,  ст. 447;

№ 43, ст. 5897; 2014, № 46, ст. 6346; 2015, № 16, ст. 2378).

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

     __________________________

                                                УТВЕРЖДЕНЫ

                                       постановлением Правительства

                                           Российской Федерации

                                       от 12 ноября 2016 г. № 1162

                            ИЗМЕНЕНИЯ,

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov

            которые вносятся в Правила предоставления в

       2011 - 2016 годах государственных гарантий Российской

     Федерации по кредитам, привлекаемым юридическими лицами,

        зарегистрированными и осуществляющими свою основную

      уставную деятельность на территории Северо-Кавказского

         федерального округа, на реализацию инвестиционных

             проектов на территории Северо-Кавказского

                        федерального округа

     1. Абзац  первый  пункта 14  после  слов  "скреплена  печатью"

дополнить словами "(при ее наличии)".

     2. Пункт 7 приложения № 1  к  указанным  Правилам  после  слов

"оттиска печати" дополнить словами "(при ее наличии)".

                           ____________